Директору ГУП КК «Кубаньводкомплекс» А.А. Лазареву
от  ______________________________________________

_________________________________________________

Ф.И.О. для физических лиц/наименование юридического лица

и должность руководителя юр. лица, Ф.И.О
зарегистрированный (ая) по адресу/юр. адрес: _________________________________________________

_________________________________________________
почтовый адрес: __________________________________

_________________________________________________
Адрес для отправки почтовой корреспонденции (для физ. лиц)

_________________________________________________

_________________________________________________

тел.: (моб/дом/факс) _______________________________

эл. почта.:________________________________________

З А П Р О С

Прошу Вас определить возможность и предоставить технические условия подключения к сетям водоснабжения и водоотведения (строящегося, реконструируемого, построенного – нужное подчеркнуть) объекта капитального строительства _______________________________________________________________________________
                                                                                                                           (индивидуальный жилой дом, квартира, иное)
расположенного по адресу: ________________________________________________________________________________,

1. Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства:

________________________________________________________________________________________________________
2. Вид разрешенного использования земельного участка _______________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

для ИЖС, для ведения ЛПХ, с/х использование, ведение дачного хозяйства, объекты торговли, гостиничное обслуживание, рынки, магазины, производственная деятельность и иные виды – указать нужное.

3. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства, соответствующих данному земельному участку:

________________________________________________________________________________________________________

4. Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию (при наличии соответствующей информации):  __________________.

5. Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки (при наличии соответствующей информации, рассчитанной согласно  СП 30.13330.2016 и СП 10-13130-2009):

водоснабжение -____________м3/сут.

водоотведение -____________м3/сут.
Приложение:

	Нотариально заверенные копии учредительных документов (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей);

	Правоустанавливающие документы на земельный участок - для правообладателя земельного участка (договор аренды/купли-продажи земельного участка, или решение суда, или свидетельство о праве на наследство, или постановление либо распоряжение органов местного самоуправления и  т.п.);

	Информация о границах земельного участка: (чертеж градостроительного плана земельного участка с координатами границ участка, или топографическая карта участка в масштабе 1:500, или ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта, или кадастровый паспорт земельного участка, или чертеж земельного участка, содержащийся в  межевом плане и т.п);

	Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции): (градостроительный план земельного участка, или выписка из правил землепользования и застройки);

	Доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя заявителя, подающего и получающего документы (в случае если заявка подается представителем заявителя).

Приложение на ________ листах
Даю своё согласие ГУП КК «Кубаньводкомплекс» на автоматизированную обработку, а также на обработку без использования средств автоматизации, моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006  № 152 ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях, связанных с рассмотрением настоящего заявления.

Заявитель:  ____________________(________________________)       ___________________20_____
                                                       (подпись)                                                                  (расшифровка подписи)
Специалист, принявший запрос: ________________ ( ________________________ ) ______________20____